



MØTEREFERAT

Tidspunkt:

REFERAT TSU 8.5.2020

Saksbehandler/referent: Johan Slåtsveen

Sted: Teams

Varighet: kl 10 – 11.30

Tilstede: Inger Hagen, Jens Mørch, Ida Storberget, Tom Sørhagen, Ole Bjerke, Johan Slåtsveen

Utvalgsak nr	Tittel
2/20	Møteplan: Tirsdager 9.juni, 25.august, 13.oktober, 1.desember alle møter starter kl 12.
3/20	<p>FRYAL/SLUS kjøremønster og parkering: I forbindelse med åpning av skolen etter corona- begrensning så er det bekymring for trafikkavvikling i forbindelse med kjøring-henting av barn med privatbiler. Jens har tatt kontakt med brannvesenet og FAU for hjelp til vennlig trafikkdirigering.</p> <p>I forbindelse med trafikale forhold ble det også nevnt om smittestasjon på Odnnes skulle vurdere sine åpningstider. Dette for at eventuelle trafikale problemer kunne unngås ved bringe/henting av barn ved skolestart/slutt .</p>
4/20	<p>Informasjon: Søndre Land kommune søkte, og fikk 1 million kr til trafiksikkerhetsmidler fra Innlandet fylkeskommune, til utbedring av kryssløsning Stasjonsvegen – Sentrumsvegen. Dette tiltaket er under bygging i forbindelse med utbygging av ny barnehage og infrastruktur på Klinik-området. NB, viktig at TSU følger med på muligheter for å søke eksterne midler!</p> <p>Under denne saken så kom det frem bekymring for vedlikehold av kommunale veger. Kan corona-midler brukes? Ungdomsrådet ble spurt, og TSU mottok en rask tilbakemelding som er vedlagt her. Det etterspørres SLK teknisk drift hvilke planer som ligger til grunn for vedlikehold av kommunale veger som tas opp på neste møte i TSU.</p>
5/20	Busskort Granumsflåa: Retten til gratis buss gjelder der barnet bor. Skolevegen langs Holmevegen er tidligere vurdert til å ikke være spesielt trafikkfarlig. Derfor tas ikke denne saken videre.



6/20

Handlingsprogram for fylkesveger i Innlandet 2022-25/27:

Tom og Johan går gjennom gjeldende trafikksikkerhetsplan for Søndre Land kommune, sender den til gjennomlesing til medlemmene i TSU, deretter videresendes trafikksikkerhetsplanen som innspill til pågående høring.
